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4. Resum general de costos de l’entitat 
 
4.1 Serveis Tècnics 
 

RESUM GENERAL DE COSTOS DE L'ENTITAT DIRECTES I 
INDIRECTES SERVEIS GENERALS COSTOS DIRECTES COSTOS INDIRECTES 

ELEMENTS Import % Import % 

costos de personal 244.245,08 99,07% 22.549,87 55,37% 

  sous i salaris 180.786,87 73,33% 16.866,20 41,42% 

  indemnitzacions 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  cotitzacions socials a càrrec de l'ocupador 55.403,70 22,47% 5.256,28 12,91% 

  altres costos socials 0,00 0,00% 392,30 0,96% 

  indemnitzacions per raó del servei 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  transport de personal 8.054,51 3,27% 35,09 0,09% 

adquisicions de bens i de serveis 0,00 0,00% 905,42 2,22% 

  cost de materials de reprografia i impremta 0,00 0,00% 422,63 1,04% 

  cost d'altres materials 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  adquisició de béns d'inversió 0,00 0,00% 482,79 1,19% 

  treballs efectuats per altres entitats 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

serveis exteriors 2.292,95 0,93% 10.211,55 25,08% 

  costos de recerca i desenvolupament 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  arrendaments i cànons 0,00 0,00% 1.967,49 4,83% 

  reparacions i conservació 0,00 0,00% 1.012,42 2,49% 
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  serveis de professionals independents 2.292,95 0,93% 97,10 0,24% 

  transports 0,00 0,00% 185,41 0,46% 

  serveis bancaris i similars 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  publicitat, propaganda i relacions públiques 0,00 0,00% 830,66 2,04% 

  subministraments 0,00 0,00% 1.302,33 3,20% 

  comunicacions 0,00 0,00% 2.337,16 5,74% 

  costos diversos 0,00 0,00% 2.479,00 6,09% 

tributs 0,00 0,00% 551,77 1,35% 

costos calculats 0,00 0,00% 3.547,84 8,71% 

  amortitzacions 0,00 0,00% 3.547,84 8,71% 

  previsió Social de Funcionaris 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

costos financers 0,00 0,00% 2.777,12 6,82% 

costos de trasferències 0,00 0,00% 178,04 0,44% 

altres costos 0,00 0,00% 1,76 0,00% 

TOTAL 246.538,03 100% 40.723,37 100% 

 
 
4.2 Mediambient 

RESUM GENERAL DE COSTOS DE L'ENTITAT DIRECTES I 
INDIRECTES SERVEIS GENERALS COSTOS DIRECTES COSTOS INDIRECTES 

ELEMENTS Import % Import % 

costos de personal 69.105,66 1,37% 61.684,06 15,35% 

  sous i salaris 55.095,59 1,10% 46.136,65 11,48% 

  indemnitzacions 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  cotitzacions socials a càrrec de l'ocupador 13.313,63 0,26% 14.378,29 3,58% 

  altres costos socials 0,00 0,00% 1.073,12 0,27% 

  indemnitzacions per raó del servei 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  transport de personal 696,44 0,01% 95,99 0,02% 
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adquisicions de bens i de serveis 3.442.303,73 68,43% 2.476,74 0,62% 

  cost de materials de reprografia i impremta 0,00 0,00% 1.156,09 0,29% 

  cost d'altres materials 6.765,11 0,13% 0,00 0,00% 

  adquisició de béns d'inversió 370.035,65 7,36% 1.320,65 0,33% 

  treballs efectuats per altres entitats 3.065.502,97 60,94% 0,00 0,00% 

serveis exteriors 507,60 0,01% 27.933,19 6,95% 

  costos de recerca i desenvolupament 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  arrendaments i cànons 0,00 0,00% 5.381,96 1,34% 

  reparacions i conservació 0,00 0,00% 2.769,41 0,69% 

  serveis de professionals independents 0,00 0,00% 265,60 0,07% 

  transports 435,60 0,01% 507,17 0,13% 

  serveis bancaris i similars 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  publicitat, propaganda i relacions públiques 0,00 0,00% 2.272,22 0,57% 

  subministraments 0,00 0,00% 3.562,47 0,89% 

  comunicacions 0,00 0,00% 6.393,18 1,59% 

  costos diversos 72,00 0,00% 6.781,18 1,69% 

tributs 166,60 0,00% 1.509,33 0,38% 

costos calculats 0,00 0,00% 300.044,77 74,69% 

  amortitzacions 0,00 0,00% 300.044,77 74,69% 

  previsió Social de Funcionaris 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

costos financers 412.830,27 8,21% 7.596,68 1,89% 

costos de trasferències 988.972,50 19,66% 487,02 0,12% 

altres costos 116.857,08 2,32% 4,81 0,00% 

TOTAL 5.030.743,44 100% 401.736,59 100% 
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4.3 Canera Consell Comarcal 

RESUM GENERAL DE COSTOS DE L'ENTITAT DIRECTES I 
INDIRECTES SERVEIS GENERALS COSTOS DIRECTES COSTOS INDIRECTES 

ELEMENTS Import % Import % 

costos de personal 50.046,37 40,97% 13.254,74 31,47% 

  sous i salaris 37.717,75 30,88% 9.913,89 23,54% 

  indemnitzacions 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  cotitzacions socials a càrrec de l'ocupador 12.306,22 10,07% 3.089,62 7,34% 

  altres costos socials 0,00 0,00% 230,59 0,55% 

  indemnitzacions per raó del servei 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  transport de personal 22,40 0,02% 20,63 0,05% 

adquisicions de bens i de serveis 42.099,24 34,47% 532,20 1,26% 

  cost de materials de reprografia i impremta 0,00 0,00% 248,42 0,59% 

  cost d'altres materials 18.023,27 14,75% 0,00 0,00% 

  adquisició de béns d'inversió 0,00 0,00% 283,78 0,67% 

  treballs efectuats per altres entitats 24.075,97 19,71% 0,00 0,00% 

serveis exteriors 10.005,04 8,19% 6.002,31 14,25% 

  costos de recerca i desenvolupament 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  arrendaments i cànons 0,00 0,00% 1.156,48 2,75% 

  reparacions i conservació 4.173,54 3,42% 595,09 1,41% 

  serveis de professionals independents 0,00 0,00% 57,07 0,14% 

  transports 0,00 0,00% 108,98 0,26% 

  serveis bancaris i similars 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  publicitat, propaganda i relacions públiques 0,00 0,00% 488,26 1,16% 

  subministraments 5.831,50 4,77% 765,51 1,82% 

  comunicacions 0,00 0,00% 1.373,77 3,26% 
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  costos diversos 0,00 0,00% 1.457,15 3,46% 

tributs 0,00 0,00% 324,33 0,77% 

costos calculats 0,00 0,00% 20.263,93 48,12% 

  amortitzacions 0,00 0,00% 20.263,93 48,12% 

  previsió Social de Funcionaris 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

costos financers 0,00 0,00% 1.632,38 3,88% 

costos de trasferències 20.000,00 16,37% 104,65 0,25% 

altres costos 0,00 0,00% 1,03 0,00% 

TOTAL 122.150,65 100% 42.115,57 100% 

 
4.4 Serveis Socials 

RESUM GENERAL DE COSTOS DE L'ENTITAT DIRECTES I 
INDIRECTES SERVEIS GENERALS COSTOS DIRECTES COSTOS INDIRECTES 

ELEMENTS Import % Import % 

costos de personal 1.987.336,44 60,00% 249.260,46 55,37% 

  sous i salaris 1.459.872,36 44,07% 186.434,60 41,42% 

  indemnitzacions 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  cotitzacions socials a càrrec de l'ocupador 441.527,08 13,33% 58.101,56 12,91% 

  altres costos socials 2.069,10 0,06% 4.336,41 0,96% 

  indemnitzacions per raó del servei 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  transport de personal 83.867,90 2,53% 387,89 0,09% 

adquisicions de bens i de serveis 698.378,22 21,08% 10.008,31 2,22% 

  cost de materials de reprografia i impremta 0,00 0,00% 4.671,66 1,04% 

  cost d'altres materials 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  adquisició de béns d'inversió 0,00 0,00% 5.336,65 1,19% 

  treballs efectuats per altres entitats 698.378,22 21,08% 0,00 0,00% 

serveis exteriors 21.787,36 0,66% 112.875,83 25,08% 
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  costos de recerca i desenvolupament 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  arrendaments i cànons 21.780,00 0,66% 21.748,10 4,83% 

  reparacions i conservació 0,00 0,00% 11.190,98 2,49% 

  serveis de professionals independents 0,00 0,00% 1.073,27 0,24% 

  transports 0,00 0,00% 2.049,44 0,46% 

  serveis bancaris i similars 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  publicitat, propaganda i relacions públiques 0,00 0,00% 9.181,85 2,04% 

  subministraments 0,00 0,00% 14.395,65 3,20% 

  comunicacions 0,00 0,00% 25.834,33 5,74% 

  costos diversos 7,36 0,00% 27.402,20 6,09% 

tributs 0,00 0,00% 6.099,08 1,35% 

costos calculats 0,00 0,00% 39.216,85 8,71% 

  amortitzacions 0,00 0,00% 39.216,85 8,71% 

  previsió Social de Funcionaris 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

costos financers 0,00 0,00% 30.697,59 6,82% 

costos de trasferències 604.820,20 18,26% 1.967,99 0,44% 

altres costos 0,00 0,00% 19,44 0,00% 

TOTAL 3.312.322,22 100% 450.145,55 100% 

 
4.5 Serveis d’ocupació 

RESUM GENERAL DE COSTOS DE L'ENTITAT DIRECTES I 
INDIRECTES SERVEIS GENERALS COSTOS DIRECTES COSTOS INDIRECTES 

ELEMENTS Import % Import % 

costos de personal 522.180,01 100,00% 21.509,64 55,37% 

  sous i salaris 377.523,18 72,30% 16.088,15 41,42% 

  indemnitzacions 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  cotitzacions socials a càrrec de l'ocupador 122.695,63 23,50% 5.013,81 12,91% 

  altres costos socials 16.440,39 3,15% 374,21 0,96% 
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  indemnitzacions per raó del servei 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  transport de personal 5.520,81 1,06% 33,47 0,09% 

adquisicions de bens i de serveis 0,00 0,00% 863,66 2,22% 

  cost de materials de reprografia i impremta 0,00 0,00% 403,14 1,04% 

  cost d'altres materials 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  adquisició de béns d'inversió 0,00 0,00% 460,52 1,19% 

  treballs efectuats per altres entitats 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

serveis exteriors 0,00 0,00% 9.740,49 25,08% 

  costos de recerca i desenvolupament 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  arrendaments i cànons 0,00 0,00% 1.876,73 4,83% 

  reparacions i conservació 0,00 0,00% 965,71 2,49% 

  serveis de professionals independents 0,00 0,00% 92,62 0,24% 

  transports 0,00 0,00% 176,85 0,46% 

  serveis bancaris i similars 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  publicitat, propaganda i relacions públiques 0,00 0,00% 792,34 2,04% 

  subministraments 0,00 0,00% 1.242,26 3,20% 

  comunicacions 0,00 0,00% 2.229,34 5,74% 

  costos diversos 0,00 0,00% 2.364,64 6,09% 

tributs 0,00 0,00% 526,31 1,35% 

costos calculats 0,00 0,00% 3.384,17 8,71% 

  amortitzacions 0,00 0,00% 3.384,17 8,71% 

  previsió Social de Funcionaris 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

costos financers 0,00 0,00% 2.649,01 6,82% 

costos de trasferències 0,00 0,00% 169,83 0,44% 

altres costos 0,00 0,00% 1,68 0,00% 

TOTAL 522.180,01 100% 38.844,77 100% 
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4.6 Ensenyament 

RESUM GENERAL DE COSTOS DE L'ENTITAT DIRECTES I 
INDIRECTES SERVEIS GENERALS COSTOS DIRECTES COSTOS INDIRECTES 

ELEMENTS Import % Import % 

costos de personal 78.425,58 1,91% 51.877,15 55,37% 

  sous i salaris 62.791,73 1,53% 38.801,57 41,42% 

  indemnitzacions 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  cotitzacions socials a càrrec de l'ocupador 15.633,85 0,38% 12.092,35 12,91% 

  altres costos socials 0,00 0,00% 902,51 0,96% 

  indemnitzacions per raó del servei 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  transport de personal 0,00 0,00% 80,73 0,09% 

adquisicions de bens i de serveis 2.522.349,26 61,34% 2.082,97 2,22% 

  cost de materials de reprografia i impremta 0,00 0,00% 972,29 1,04% 

  cost d'altres materials 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  adquisició de béns d'inversió 0,00 0,00% 1.110,69 1,19% 

  treballs efectuats per altres entitats 2.522.349,26 61,34% 0,00 0,00% 

serveis exteriors 0,00 0,00% 23.492,20 25,08% 

  costos de recerca i desenvolupament 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  arrendaments i cànons 0,00 0,00% 4.526,31 4,83% 

  reparacions i conservació 0,00 0,00% 2.329,12 2,49% 

  serveis de professionals independents 0,00 0,00% 223,37 0,24% 

  transports 0,00 0,00% 426,54 0,46% 

  serveis bancaris i similars 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  publicitat, propaganda i relacions públiques 0,00 0,00% 1.910,97 2,04% 

  subministraments 0,00 0,00% 2.996,09 3,20% 

  comunicacions 0,00 0,00% 5.376,75 5,74% 

  costos diversos 0,00 0,00% 5.703,06 6,09% 
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tributs 0,00 0,00% 1.269,37 1,35% 

costos calculats 0,00 0,00% 8.161,98 8,71% 

  amortitzacions 0,00 0,00% 8.161,98 8,71% 

  previsió Social de Funcionaris 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

costos financers 0,00 0,00% 6.388,91 6,82% 

costos de trasferències 1.509.167,31 36,70% 409,59 0,44% 

altres costos 2.359,39 0,06% 4,05 0,00% 

TOTAL 4.112.301,54 100% 93.686,21 100% 

 
4.7 Cultura i joventut 

RESUM GENERAL DE COSTOS DE L'ENTITAT DIRECTES I 
INDIRECTES SERVEIS GENERALS COSTOS DIRECTES COSTOS INDIRECTES 

ELEMENTS Import % Import % 

costos de personal 5.301,64 8,66% 4.637,24 55,37% 

  sous i salaris 4.003,10 6,54% 3.468,42 41,42% 

  indemnitzacions 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  cotitzacions socials a càrrec de l'ocupador 1.298,54 2,12% 1.080,92 12,91% 

  altres costos socials 0,00 0,00% 80,67 0,96% 

  indemnitzacions per raó del servei 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  transport de personal 0,00 0,00% 7,22 0,09% 

adquisicions de bens i de serveis 32.492,70 53,07% 186,19 2,22% 

  cost de materials de reprografia i impremta 0,00 0,00% 86,91 1,04% 

  cost d'altres materials 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  adquisició de béns d'inversió 0,00 0,00% 99,28 1,19% 

  treballs efectuats per altres entitats 32.492,70 53,07% 0,00 0,00% 

serveis exteriors 5.638,64 9,21% 2.099,94 25,08% 

  costos de recerca i desenvolupament 0,00 0,00% 0,00 0,00% 
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  arrendaments i cànons 0,00 0,00% 404,60 4,83% 

  reparacions i conservació 0,00 0,00% 208,20 2,49% 

  serveis de professionals independents 0,00 0,00% 19,97 0,24% 

  transports 0,00 0,00% 38,13 0,46% 

  serveis bancaris i similars 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  publicitat, propaganda i relacions públiques 0,00 0,00% 170,82 2,04% 

  subministraments 0,00 0,00% 267,82 3,20% 

  comunicacions 0,00 0,00% 480,62 5,74% 

  costos diversos 5.638,64 9,21% 509,79 6,09% 

tributs 0,00 0,00% 113,47 1,35% 

costos calculats 0,00 0,00% 729,59 8,71% 

  amortitzacions 0,00 0,00% 729,59 8,71% 

  previsió Social de Funcionaris 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

costos financers 0,00 0,00% 571,10 6,82% 

costos de trasferències 17.792,90 29,06% 36,61 0,44% 

altres costos 0,00 0,00% 0,36 0,00% 

TOTAL 61.225,88 100% 8.374,50 100% 

 
4.8 Turisme i promoció econòmica 

RESUM GENERAL DE COSTOS DE L'ENTITAT DIRECTES I 
INDIRECTES SERVEIS GENERALS COSTOS DIRECTES COSTOS INDIRECTES 

ELEMENTS Import % Import % 

costos de personal 44.997,45 55,05% 4.856,20 55,37% 

  sous i salaris 36.416,25 44,56% 3.632,20 41,42% 

  indemnitzacions 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  cotitzacions socials a càrrec de l'ocupador 7.918,83 9,69% 1.131,96 12,91% 
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  altres costos socials 0,00 0,00% 84,48 0,96% 

  indemnitzacions per raó del servei 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  transport de personal 662,37 0,81% 7,56 0,09% 

adquisicions de bens i de serveis 14.988,46 18,34% 194,99 2,22% 

  cost de materials de reprografia i impremta 0,00 0,00% 91,02 1,04% 

  cost d'altres materials 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  adquisició de béns d'inversió 0,00 0,00% 103,97 1,19% 

  treballs efectuats per altres entitats 14.988,46 18,34% 0,00 0,00% 

serveis exteriors 3.030,80 3,71% 2.199,10 25,08% 

  costos de recerca i desenvolupament 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  arrendaments i cànons 0,00 0,00% 423,71 4,83% 

  reparacions i conservació 0,00 0,00% 218,03 2,49% 

  serveis de professionals independents 0,00 0,00% 20,91 0,24% 

  transports 0,00 0,00% 39,93 0,46% 

  serveis bancaris i similars 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  publicitat, propaganda i relacions públiques 0,00 0,00% 178,88 2,04% 

  subministraments 0,00 0,00% 280,46 3,20% 

  comunicacions 0,00 0,00% 503,32 5,74% 

  costos diversos 3.030,80 3,71% 533,86 6,09% 

tributs 0,00 0,00% 118,82 1,35% 

costos calculats 0,00 0,00% 764,04 8,71% 

  amortitzacions 0,00 0,00% 764,04 8,71% 

  previsió Social de Funcionaris 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

costos financers 0,00 0,00% 598,06 6,82% 

costos de trasferències 18.715,99 22,90% 38,34 0,44% 
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altres costos 0,00 0,00% 0,38 0,00% 

TOTAL 81.732,70 100% 8.769,93 100% 

 
4.9 Servei assistència tècnica a municipis 

RESUM GENERAL DE COSTOS DE L'ENTITAT DIRECTES I 
INDIRECTES SERVEIS GENERALS COSTOS DIRECTES COSTOS INDIRECTES 

ELEMENTS Import % Import % 

costos de personal 70.682,59 100,00% 4.738,21 55,37% 

  sous i salaris 58.057,15 82,14% 3.543,95 41,42% 

  indemnitzacions 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  cotitzacions socials a càrrec de l'ocupador 12.625,44 17,86% 1.104,46 12,91% 

  altres costos socials 0,00 0,00% 82,43 0,96% 

  indemnitzacions per raó del servei 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  transport de personal 0,00 0,00% 7,37 0,09% 

adquisicions de bens i de serveis 0,00 0,00% 190,25 2,22% 

  cost de materials de reprografia i impremta 0,00 0,00% 88,80 1,04% 

  cost d'altres materials 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  adquisició de béns d'inversió 0,00 0,00% 101,44 1,19% 

  treballs efectuats per altres entitats 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

serveis exteriors 0,00 0,00% 2.145,67 25,08% 

  costos de recerca i desenvolupament 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

  arrendaments i cànons 0,00 0,00% 413,41 4,83% 

  reparacions i conservació 0,00 0,00% 212,73 2,49% 

  serveis de professionals independents 0,00 0,00% 20,40 0,24% 

  transports 0,00 0,00% 38,96 0,46% 

  serveis bancaris i similars 0,00 0,00% 0,00 0,00% 
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  publicitat, propaganda i relacions públiques 0,00 0,00% 174,54 2,04% 

  subministraments 0,00 0,00% 273,65 3,20% 

  comunicacions 0,00 0,00% 491,09 5,74% 

  costos diversos 0,00 0,00% 520,89 6,09% 

tributs 0,00 0,00% 115,94 1,35% 

costos calculats 0,00 0,00% 745,48 8,71% 

  amortitzacions 0,00 0,00% 745,48 8,71% 

  previsió Social de Funcionaris 0,00 0,00% 0,00 0,00% 

costos financers 0,00 0,00% 583,53 6,82% 

costos de trasferències 0,00 0,00% 37,41 0,44% 

altres costos 0,00 0,00% 0,37 0,00% 

TOTAL 70.682,59 100% 8.556,85 100% 

 
4.10 Serveis Generals 

RESUM GENERAL DE COSTOS DE L'ENTITAT 
DIRECTES I INDIRECTES SERVEIS GENERALS COSTOS INDIRECTES ST RESIDUS CAAC SS SOC ENSENYAMENT CULTURA TURISME SAT 

ELEMENTS Import % 5,19% 14,20% 3,05% 57,38% 4,95% 11,94% 1,07% 1,12% 1,09% 

costos de personal 434.367,57 60,66% 22.549,87 61.684,06 13.254,74 249.260,46 21.509,64 51.877,15 4.637,24 4.856,20 4.738,21 

  sous i salaris 324.885,64 45,37% 16.866,20 46.136,65 9.913,89 186.434,60 16.088,15 38.801,57 3.468,42 3.632,20 3.543,95 

  indemnitzacions 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  cotitzacions socials a càrrec de l'ocupador 101.249,25 14,14% 5.256,28 14.378,29 3.089,62 58.101,56 5.013,81 12.092,35 1.080,92 1.131,96 1.104,46 

  altres costos socials 7.556,74 1,06% 392,30 1.073,12 230,59 4.336,41 374,21 902,51 80,67 84,48 82,43 

  indemnitzacions per raó del servei 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  transport de personal 675,94 0,09% 35,09 95,99 20,63 387,89 33,47 80,73 7,22 7,56 7,37 

adquisicions de bens i de serveis 17.440,73 2,44% 905,42 2.476,74 532,20 10.008,31 863,66 2.082,97 186,19 194,99 190,25 

  cost de materials de reprografia i impremta 8.140,95 1,14% 422,63 1.156,09 248,42 4.671,66 403,14 972,29 86,91 91,02 88,80 

  cost d'altres materials 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  adquisició de béns d'inversió 9.299,78 1,30% 482,79 1.320,65 283,78 5.336,65 460,52 1.110,69 99,28 103,97 101,44 
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  treballs efectuats per altres entitats 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

serveis exteriors 196.700,26 27,47% 10.211,55 27.933,19 6.002,31 112.875,83 9.740,49 23.492,20 2.099,94 2.199,10 2.145,67 

  costos de recerca i desenvolupament 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  arrendaments i cànons 37.898,78 5,29% 1.967,49 5.381,96 1.156,48 21.748,10 1.876,73 4.526,31 404,60 423,71 413,41 

  reparacions i conservació 19.501,69 2,72% 1.012,42 2.769,41 595,09 11.190,98 965,71 2.329,12 208,20 218,03 212,73 

  serveis de professionals independents 1.870,31 0,26% 97,10 265,60 57,07 1.073,27 92,62 223,37 19,97 20,91 20,40 

  transports 3.571,41 0,50% 185,41 507,17 108,98 2.049,44 176,85 426,54 38,13 39,93 38,96 

  serveis bancaris i similars 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  publicitat, propaganda i relacions públiques 16.000,52 2,23% 830,66 2.272,22 488,26 9.181,85 792,34 1.910,97 170,82 178,88 174,54 

  subministraments 25.086,23 3,50% 1.302,33 3.562,47 765,51 14.395,65 1.242,26 2.996,09 267,82 280,46 273,65 

  comunicacions 45.019,55 6,29% 2.337,16 6.393,18 1.373,77 25.834,33 2.229,34 5.376,75 480,62 503,32 491,09 

  costos diversos 47.751,77 6,67% 2.479,00 6.781,18 1.457,15 27.402,20 2.364,64 5.703,06 509,79 533,86 520,89 

tributs 10.628,41 1,48% 551,77 1.509,33 324,33 6.099,08 526,31 1.269,37 113,47 118,82 115,94 

costos calculats 0,00 0,00% 3.547,84 300.044,77 20.263,93 39.216,85 3.384,17 8.161,98 729,59 764,04 745,48 

  amortitzacions 0,00 0,00% 3.547,84 300.044,77 20.263,93 39.216,85 3.384,17 8.161,98 729,59 764,04 745,48 

  previsió Social de Funcionaris 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

costos financers 53.494,40 7,47% 2.777,12 7.596,68 1.632,38 30.697,59 2.649,01 6.388,91 571,10 598,06 583,53 

costos de trasferències 3.429,47 0,48% 178,04 487,02 104,65 1.967,99 169,83 409,59 36,61 38,34 37,41 

altres costos 33,87 0,00% 1,76 4,81 1,03 19,44 1,68 4,05 0,36 0,38 0,37 

TOTAL 716.094,71 100% 40.723,37 401.736,59 42.115,57 450.145,55 38.844,77 93.686,21 8.374,50 8.769,93 8.556,85 

 


